ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự tiếp đoàn kiểm tra công tác pháp chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện  Kế hoạch số 1457/KH-BGDĐTngày 14 tháng 10 năm  2022

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về kiểm tra công tác pháp chế năm 2022;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1; Quận 3 và

quận Tân Bình.

- Hiệu trưởng các trường: Mầm non Hoa Phượng Hồng – Huyện

Bình Chánh; Tiểu học Tân Sơn Nhì – quận Tân Phú; Trung học cơ sở

Nguyễn Du – Quận 1 ; Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa.

Đến tham dự:

Tiếp Đoàn kiểm tra công tác pháp chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo

1. Thời gian: 07 giờ 30 phút, thứ Ba, ngày 25 tháng 10 năm 2022.

2. Địa điểm: Hội trường 3.1 Sở Giáo dục và Đào tạo (66-68 Lê Thánh

Tôn, P.Bến Nghé, Quận 1).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy

đủ và đúng thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2022-10-24T13:47:03+0700

		2022-10-24T14:44:58+0700

		2022-10-24T14:44:58+0700